

عنوان مقاله:

ارزیابی محیطی شناسایی SWOT فدراسیون ورزش کارگری

محل انتشار:

پنجمین همایش ملی انجمن علمی مدیریت ورزشی ایران (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 1

نویسندگان:

علی سلطان پور - کارشناس ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی تهران جنوب

حسن قاسم علی پور - استادیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب

خلاصه مقاله:

هدف تحقیق حاضر ارزیابی محیطی شناسایی SWOT فدراسیون ورزش کارگری بود. این تحقیق از لحاظ هدف از نوع تحقیقات کاربردی است. روش تحقیق حاضر از نوع تحقیقات توصیفی، تحلیلی است که در حیطه مطالعات استراتژیک انجام شده است. جامعه آماری این تحقیق را تمامی اعضا و کادر اجرایی فدراسیون ورزش کارگری به تعداد 13 نفر و روسای هیئت‌های استانی و انجمن های تحت پوشش فدراسیون به تعداد 34 نفر و همچنین مربیان، داوران و ورزشکاران حوزه ورزش کارگری به تعداد 10 نفر تشکیل داد که در مجموع 57 نفر بود. در این تحقیق از آمار توصیفی و استنباطی استفاده شد. برای تجزیه و تحلیل توصیفی داده ها از شاخصهای توصیفی فراوانی، میانگین، انحراف معیار و جداول استفاده شده است. در بخش آمار استنباطی به منظور رتبه بندی قوت ها، ضعف ها، فرصت ها و تهدیدها از آزمون رتبه‌های فریدمن استفاده گردید. نتایج این تحقیق نشان داد که از بین نقاط قوت فدراسیون ورزش کارگری، برنامه ریزی و زمان بندی مناسب رقابت های کارگری در طول سال دارای بیشترین میانگین (15/15) و نحوه ارزیابی عملکرد هیات های ورزش کارگری به جهت انتخاب هیاتهای برتر در طول سال دارای کمترین میانگین (10/46) میباشند. از بین نقاط ضعف فدراسیون ورزش کارگری، تعامل کافی و مناسب فدراسیون ورزش کارگری با فدراسیون جهانی بیشترین میانگین (13/59) و استفاده مطلوب و بهینه کارگران از امکانات ورزشی کارگری در سطح کشور دارای کمترین میانگین (10/75) میباشند. از بین فرصت های فدراسیون ورزش کارگری، تاثیر عوامل انگیزشی در جهت مشارکت کارگران در رویدادهای ورزشی دارای بیشترین میانگین (15/39) و در اختیار قرار دادن مجموعه های رفاهی، تفریحی به کارگران و خانواده آنان توسط مدیران حوزه ورزش کارگری دارای کمترین میانگین (10/11) می باشند. از بین تهدیدهای فدراسیون ورزش کارگری، کمبود انجمن های ورزشی متناسب با حوزه ورزش کارگری و حضور انجمن های غیر ضروری در بدنه فدراسیون دارای بیشترین میانگین (14/22) و وجود نیروهای متخصص و با دانش در بخش سیاستگذار ورزش کارگری دارای کمترین میانگین (10/68) میباشند. با توجه به نتایج به دست آمده فدراسیون ورزش کارگری می بایست با استفاده از قوت ها و فرصت ها به توسعه هرچه بیشتر فعالیت های این فدراسیون اقدام نماید، همچنین تدوین برنامه راهبردی به منظور استفاده از قوت ها و فرصت ها برای توسعه فعالیت های فدراسیون پیشنهاد می گردد.

کلمات کلیدی:

ارزیابی محیطی، SWOT، فدراسیون ورزش کارگری.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1024588>

